гг

ПРОБИТИРОЕІЦИКОК КУБАНИ

03 сентября 2013 г. в 14.00
ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА II созыва № 102

НП «РОНК» СРО

ПРОТОКОЛ № 102

заседания Совета Некоммерческою Партнерства

едов/
«Региональное объединение проектировщиков Кубани»

саморегулируемой организации (далее - III1 «РОНК» СРО).

г. Краснодар «03» сентября 2013 г.

Время проведения заседания: 14.00.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Красноармейская. 68.

На заседании Совета Партнерства присутствуют 12 из 15 членов Совета Партнерства, в

том числе:

1. Матвеев Александр Николаевич;

2. Гарагаш Борис Ашотович;

3. Решетников Сергей Юрьевич;

4. Кравцова Алла Борисовна;

5. Буравлев Анатолий Валентинович;

6. Галустян Генрих Арамович;

7. Малюк Владимир Николаевич;

8. Кан Владимир Чанович;

9. Бабаханов Станислав Сергеевич;

10. Гончаренко Олег Борисович;

11. Мех Виктор Григорьевич;

12. Лисиченко Николай Иванович;

Совет Партнерства в соответствии с Уставом 1 Іартнерства вправе принимать

решения.

На заседание Совета Партнерства приглашен директор НП «РОПК» СРО

А.В. Кузнецов, а также ведущий специалист контрольного отдела Кузьменко Е.В.

Секретарь Совета Партнерства: Пенчук Д.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены НГ1 «РОПК» СРО:

1) ООО «Проект-Сервис», ОГРН 1132360000431. г. Тихорецк.

Докл. Матвеев А.Н.

2. О выдаче свидетельства о допуске к заявленным видам работ, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдаче допусков к

заявленным дополнительно видам работ по подготовке проектной документации члену

НП «РОПК» СРО:

1) ООО «Проект-Сервис», ОГРН 1132360000431, ИНН 2360006523, г. Тихорецк.

Докл. Матвеев А.II.

1. ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:
СЛУШАЛИ: Председателя Совета Партнерства Матвеева А.Н., который

предложил принять в члены НП «РОПК» СРО организацию ООО «Проект-Сервис»,

ОГРН 1132360000431, ИНН 2360006523, г. Тихорецк.

ПОСТАНОВИЛИ: принять в члены НП «РОПК» СРО организацию ООО

«Проект-Сервис», ОГРН 1132360000431. ИНН 2360006523. г. Тихорецк.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА - единогласно.

2. ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:
СЛУШАЛИ: Председателя Совета Партнерства Матвеева А.Н., который

предложил выдать свидетельство о допуске к заявленным видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдаче

дополнительного допуска к заявленному виду работ по подготовке проектной

документации члену НП «РОПК» СРО:

1) 207-3-1310, Общество с ограниченной ответственностью «Проект-Сервис»:

- 4.1. Работы по подготовке проектов внутренних инженерных систем отопления,

вентиляции, кондиционирования, противодымной вентиляции, теплоснабжения и

холодоснабжения;

- 4.2. Работы по подготовке проектов внутренних инженерных систем

водоснабжения и канализации:

4.5. Работы по подготовке проектов внутренних диспетчеризации, автоматизации и

управления инженерными системами;

- 5. Работы по подготовке сведений о наружных сетях инженерно-технического

обеспечения, о перечне инженерно-технических мероприятий:

- 5.2. Работы по подготовке проектов наружных сетей водоснабжения и канализации

и их сооружений;

- 5.3. Работы по подготовке проектов наружных сетей электроснабжения до 35 кВ

включительно и их сооружений:

- 5.4. Работы по подготовке проектов наружных сетей электроснабжения не более

110 кВ включительно и их сооружений:

- 5.5. Работы по подготовке проектов наружных сетей электроснабжения 110 кВ и

более и их сооружений;

- 5.6. Работы по подготовке проектов наружных сетей слаботочных систем;

- 7.1. Инженерно-технические мероприятия по гражданской обороне;

- 10. Работы по подготовке проектов мероприятий по обеспечению пожарной

безопасности.

ПОСТАНОВИЛИ:
1) 207-3-1310, Общество с ограниченной ответственностью «Проект-Сервис»:

- 4.1. Работы по подготовке проектов внутренних инженерных систем отопления,

вентиляции, кондиционирования, противодымной вентиляции, теплоснабжения и

холодоснабжения;

- 4.2. Работы по подготовке проектов внутренних инженерных систем

водоснабжения и канализации:

4.5. Работы по подготовке проектов внутренних диспетчеризации, автоматизации и

управления инженерными системами;

- 5. Работы по подготовке сведений о наружных сетях инженерно-технического

обеспечения, о перечне инженерно-технических мероприятий:

- 5.2. Работы по подготовке проектов наружных сетей водоснабжения и канализации

и их сооружений;

- 5.3. Работы по подготовке проектов наружных сетей электроснабжения до 35 кВ

включительно и их сооружений;

- 5.4. Работы по подготовке проектов наружных сетей электроснабжения не более

110 кВ включительно и их сооружений;

- 5.5. Работы по подготовке проектов наружных сетей электроснабжения 110 кВ и

более и их сооружений;

- 5.6. Работы по подготовке проектов наружных сетей слаботочных систем;

- 7.1. Инженерно-технические мероприятия по гражданской обороне;

- 10. Работы по подготовке проектов мероприятий по обеспечению пожарной

безопасности.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

Совета НГІ «РОПК» СРО

Председатель
А.Н.Матвеев

Секретарь

Совета НП «РОПК» СРО Д.Г. Пенчук

РОПК

4'ло.
О

Прошито, пронумеров
скреплено печатью^